
 

        Działdowo, dnia 28.11.2017 r.  

RZE.271.2.25.2017 

                                                                                                Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.:  

”Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy-Miasto Działdowo i  jednostek 

organizacyjnych Gminy-Miasto Działdowo w okresie 01.01.2018 r. – 31.12.2018 r.” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ” Dostawa energii 

elektrycznej dla potrzeb Gminy-Miasto Działdowo i  jednostek organizacyjnych Gminy-

Miasto Działdowo w okresie 01.01.2018 r. – 31.12.2018 r.”, jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę Nr 1, złożoną przez:  

Energa Obrót S. A., al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w 

oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty. 

Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom 

w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium  

cena 

Łączna liczba punktów 

1. 
Energa Obrót S. A.  

al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
100 100 

2. 
TAURON Sprzedaż sp. z o. o. 

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
99,76 99,76 

3. 
VERVIS Sp. z o. o.,  

ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek 
99,13 99,13 

 

              BURMISTRZ MIASTA 

             /-/  Grzegorz Mrowiński 

                        ………........................................................ 

        (podpis Kierownika Zamawiającego) 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu, 

2. aa. 


